


	

		
							
	
		

						
			
																	
						
														Čeština						

														
											
																								Русский											
										
	
											
																								English											
										


											

							
				
				
								
				
										
							
									 Klub domanský

							

						

				
			

		

	


				
					

	
		
			
			
									
						[image: Logo]
					
				
				
					
					
					
				

			


			
				
	
	Nové vozy		[image: logo_PEU_380x280_do menu]		Osobní vozy	


    [image: ]208



    [image: ]308


    [image: ]308 SW


    [image: ]408


    [image: ]508


    [image: ]508 SW


    [image: ]2008


    [image: ]3008


    [image: ]5008


    [image: ]Rifter


    [image: ]Hybridní a elektrické








	Užitkové vozy	

[image: ]Partner


[image: ]Expert


[image: ]Traveller


[image: ]Boxer









	Vozy skladem
	Financování	Operativní leasing osobních vozů

Operativní leasing užitkových vozů

Spotřebitelský úvěr 



	Peugeot Professional Centrum






		[image: DS_Logo_male]		Osobní vozy	



[image: ]

DS 7





[image: ]

DS 3





[image: ]

DS 4





[image: ]

DS 9








	Vozy skladem
	Ojeté vozy
	Financování






	
	
	


	Ojeté a předváděcí vozy
	Servis		Černý Most
	Stodůlky
	Kyje
	Zdiby




	Kontakt	Obecné kontakty
	Naše pobočky	PEUGEOT CENTRUM ČERNÝ MOST
	PEUGEOT CITROËN CENTRUM STODŮLKY
	PEUGEOT CITROËN KYJE
	TOYOTA ZDIBY
	TOYOTA STODŮLKY
	HYUNDAI STODŮLKY
	HYUNDAI ČERNÝ MOST
	HYUNDAI ZDIBY
	DS STORE PRAHA


	Management
	Marketing
	O nás
	Volná místa


	 E-shop	Autodoplňky Domanský
	Profimodel – RC modely





												Compare


			


			
				

					
					
					
					
										
					
										
					
										
									
 
			
 

		
 
	
 

 


	
        
			
				
			

        
					
							
								Compare
								
								
							
						
	
						
							Live chat
							
						
					
	
						
					


			

			
				
	
	Nové vozy		[image: logo_PEU_380x280_do menu]		Osobní vozy	


    [image: ]208



    [image: ]308


    [image: ]308 SW


    [image: ]408


    [image: ]508


    [image: ]508 SW


    [image: ]2008


    [image: ]3008


    [image: ]5008


    [image: ]Rifter


    [image: ]Hybridní a elektrické








	Užitkové vozy	

[image: ]Partner


[image: ]Expert


[image: ]Traveller


[image: ]Boxer









	Vozy skladem
	Financování	Operativní leasing osobních vozů

Operativní leasing užitkových vozů

Spotřebitelský úvěr 



	Peugeot Professional Centrum






		[image: DS_Logo_male]		Osobní vozy	



[image: ]

DS 7





[image: ]

DS 3





[image: ]

DS 4





[image: ]

DS 9








	Vozy skladem
	Ojeté vozy
	Financování






	
	
	


	Ojeté a předváděcí vozy
	Servis		Černý Most
	Stodůlky
	Kyje
	Zdiby




	Kontakt	Obecné kontakty
	Naše pobočky	PEUGEOT CENTRUM ČERNÝ MOST
	PEUGEOT CITROËN CENTRUM STODŮLKY
	PEUGEOT CITROËN KYJE
	TOYOTA ZDIBY
	TOYOTA STODŮLKY
	HYUNDAI STODŮLKY
	HYUNDAI ČERNÝ MOST
	HYUNDAI ZDIBY
	DS STORE PRAHA


	Management
	Marketing
	O nás
	Volná místa


	 E-shop	Autodoplňky Domanský
	Profimodel – RC modely





				
			

		

	


				
 
			
		
		
    
	
	



    

        

	
		
			
			[image: ]

		

	





	
		
			
			[image: ]

		

	





	
		
			
			[image: ]

		

	





	
		
			
			[image: ]

		

	









	
		
			
			[image: ]

		

	









	
		
			
			[image: ]

		

	





	
		
			
			[image: ]

		

	





	
		
			
			[image: ]

		

	





	
		
			
			[image: ]

		

	









				
				
				
				
				


				

				
				
				
				
				
				Share
				


				

			
			
			


        
        
                    

    


    
    
			
 
		
 
					
					
		
			
				
					
						PRODEJ

			Prodej Peugeot

Prodej DS Automobiles

Prodej ojeté vozy

Peugeot Professional Centrum



		
SERVIS A SLUŽBY

			Servis vozů

Pneuservis

Náhradní díly a příslušenství

Myčka

Ocenění vozu

Nonstop odtah vozu +420 776 107 607



		
FINANCOVÁNÍ

			Úvěry a leasing

Operativní leasing osobních vozů

Operativní leasing užitkových vozů

Fleetový program



		
O NÁS

			Kontakty

Proč zvolit Domanský.cz

Management

Nabídky spolupráce

Volná místa



		
					

				

			

		


				


				

			
			
				
					
						
															© 2017 - DOMANSKY

													

					

					
						
							
																
															

						

					

				

			

		

	
				
				
				
	
		
		
			
				Hledat

				
				    
				        
				        
				    

				

			

		
		

	


			
		
				
	


			
					
							
								
							

						
	
							
								  OBJEDNAT  PŘEDVÁDĚCÍ JÍZDU
							

						


			

			Web domansky.cz a třetí strany používají soubory cookies k poskytování a zlepšování svých online služeb, k analýze používání webových stránek a zobrazování relevantního obsahu a reklam. Nastavení preferenčních, analytických a marketingových cookies můžete upravit po kliknutí na tlačítko “Nastavení souborů cookies” nebo “Upravit souhlas” v dolní části webové stránky. Technické cookies jsou nutné k bezproblémovému fungování našich stránek a používají se vždy. Kliknutím na tlačítko „Přijmout vše” budou veškeré soubory cookies uloženy. Více informací
Nastavení souborů cookieOdmítnoutPřijmout vše



Upravit souhlas

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Souhlas s používáním souborů cookie
                        
                            Web domansky.cz a třetí strany používají soubory cookies k poskytování a zlepšování svých online služeb, k analýze používání webových stránek a zobrazování relevantního obsahu a reklam. Zde můžete povolit funkční, analytické a marketingové cookies. Technické cookies jsou nutné k bezproblémovému fungování našich stránek a používají se vždy.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nutné                            
                                                                                        
                                    
                                     Nutné 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nutné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Sušenka	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytické“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nutné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Ostatní".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonnostní“.
	sid	1 měsíc	Zachovává stav uživatele při požadavcích na stránky.
	stm_car_watched	1 měsíc	Cookie potřebná pro správné zobrazení obsahu webu.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční                            
                                                                                        
                                    
                                    functional
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Sušenka	Délka	Popis
	sc_anonymous_id	Trvalý	Soubor cookie je nastaven společností SoundCloud, aby umožnil přehrávač SoundCloud.
	wpml_referer_url	1 den	Tento soubor cookie je nastaven pluginem WPML WordPress a používá se k uložení poslední požadované adresy URL na front-endu.
	_icl_current_language	1 den	Tento soubor cookie je uložen pluginem WPML WordPress. Účelem cookie je uložit aktuální jazyk.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytické                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Sušenka	Délka	Popis
	CONSENT	2 roky	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a registruje anonymní statistické údaje.
	_dc_gtm_UA-19392705-10	1 minuta	Využívá Google Analytics pro uložení počtu servisních požadavků a k omezení rychlosti požadavků.
	_dc_gtm_UA-29786529-3	1 minuta	Využívá Google Analytics pro uložení počtu servisních požadavků a k omezení rychlosti požadavků.
	_dc_gtm_UA-60797622-1	1 minuta	Využívá Google Analytics pro uložení počtu servisních požadavků a k omezení rychlosti požadavků.
	_dc_gtm_UA-98870517-1	1 minuta	No description
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní                            
                                                                                        
                                    
                                    advertisement
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
	Sušenka	Délka	Popis
	fr	3 měsíce	Facebook nastavuje tento soubor cookie tak, aby uživatelům zobrazoval relevantní reklamy sledováním chování uživatelů na webu, na stránkách, které mají Facebook pixel nebo sociální plugin Facebooku.
	IDE	1 rok 24 dní	Soubory cookie Google DoubleClick IDE se používají k ukládání informací o tom, jak uživatel používá webové stránky, aby jim byly prezentovány relevantní reklamy podle profilu uživatele.
	NID	6 měsíců	Soubor cookie NID nastavený společností Google se používá pro reklamní účely; omezení počtu zobrazení reklamy uživateli, ztlumení nežádoucích reklam a měření účinnosti reklam.
	test_cookie	15 minut	Test_cookie nastavuje doubleclick.net a používá se k určení, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory cookie.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 měsíců 27 dní	Soubor cookie nastavený službou YouTube k měření šířky pásma, který určuje, zda uživatel získá nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	YSC	Relace	Soubor cookie YSC nastavuje Youtube a používá se ke sledování zhlédnutí vložených videí na stránkách Youtube.
	yt-remote-connected-devices	Trvalý	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt-remote-device-id	Trvalý	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	_fbp	3 měsíce	Tento soubor cookie je nastaven společností Facebook, aby po návštěvě webové stránky zobrazoval reklamy buď na Facebooku, nebo na digitální platformě poháněné reklamou na Facebooku.
	_gcl_au	3 měsíce	Poskytuje Google Tag Manager k experimentování s účinností inzerce webových stránek využívajících jejich služby.



                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                            

        

    



    

  









		
		














































	
	

	
	
	
		
			
				
					
					Schedule a Test Drive

					Úvod

				

				
					
						
							
								Name

								
							

						

						
							
								Email

								
							

						

					

					
						
							
								Phone

								
							

						

						
							
								Best time

								
									
								

							

						

					

					

					
												
							Request
							
								
							

						

					

					

					
				

			

		

	



	
		
			
				
					
					Request car price

					Úvod

				

				
					
						
							
								Name

								
							

						

						
							
								Email

								
							

						

					

					
						
							
								Phone

								
							

						

					

					
						
							Request
							
								
							

						

					

					

					
				

			

		

	



	
		
			
				
					

					Calculate Payment


					Úvod

				

				

										
						
							
							Financing calculator

						

						
							

								
								
									Vehicle price ( Kč)

									
								


								
									
										
										
											Interest rate (%)

											
										

									

									
										
										
											Period (month)

											
										

									

								


								
								
									Down Payment ( Kč)

									
								



								Calculate


								

								


							


							
							
								
									
										Monthly Payment

										


										Total Interest Payment

										


										Total Amount to Pay

										

									

								

							

						

					


					
				

			

		

	



	
		
			
				
											
						Offer Price

						Úvod

									

				
					
						
							
								Name

								
							

						

						
							
								Email

								
							

						

					

					
						
							
								Phone

								
							

						

						
							
								Trade price

								
									
								

							

						

					

					

					
												
							Request
							
								
							

						

					

					

					
				

			

		

	



	
		
			
				
					
					
				

			

			
				
					Compare				
			

		

	


	
	